
Sayın Meslektaşlarım

2018 yılı Mart ayı ilk sayısı ile 25 yıllık çabalarımızın bitmeyen bir coşku ile 
devam ettiğini sizlerle paylaşmaktan büyük bir mutluluk duymaktayız.

Bu yıl dergimizi daha da üst düzeylere taşıyacağımız bir yıl olacağını ümit 
etmekteyiz.

Bu kapsamda vakıf yönetim kurulu olarak aldığımız ve dergi yazım 
kurallarına ilave ettiğimiz birkaç hususa dikkatinizi çekmek isterim. 

Birincisi, İngilizce yazılarak gönderilen tüm makalelere öncelik verilecek 
ve gelen ilk sayıda baskıya girecektir. İngilizce çevirileri için 1,https://www.
americanmanuscripteditors.com/about_us.aspx ,2,http://sci-edit.net/index.
html , adreslerinden yararlanabilirsiniz.

İkinci husus makalenin sayfa düzeni açısından daha önce özet bölümünde 
250 harf olarak belirlenen sayı 200 harfe indirilmiştir. 

Bir diğer önemli husus ise TÜBİTAK-ULAKBiM  tarafından gönderilen 
bilgilendirmede makale gönderen yazarların ORCİD programına kaydını 
yaptırma keyfi yetidir. 

Ayrıca yine TÜBİTAK-ULAKBİM tarafından gönderilen bilgilendirme 
yazısında 2018 yılı içerisinde intihal programlı uygulamalarının başlatılması 
önerilmektedir. Makale gönderen yazarlarımızın bu konuda titizlik 
göstermelerini beklemekteyiz. 

Yine yeni bir uygulama olarak hakem değerlendirilmesinden geçen  yazıların 
editör-editör yardımcıları ve sekretaryada yapılan düzeltmelerden sonra 
yazara son hali ile gönderilerek baskı için olur alınması uygulaması 
başlatılmıştır.

Vakıf yönetim kurulumuzun almış olduğu bir diğer karar gereği olarak 2018 
yılı için en iyi araştırmacı ödülünü kazanan yazara 5 yıllık ücretsiz abone 
yapılması uygun görülmüştür. Bu vesile sizlerle paylaşmak isteriz.

Dergimizin daha üst düzeylere taşınması konusunda sizlerin de katkılarını 
beklemekteyiz. Özellikle yazılarınızda dergimizde yayınlanmış yazılara 
atıf yapılması önem arz etmektedir. Ayrıca dergimizin yaygınlaşması ve 
yaşatılması için aboneliğimizin de önemini belirtmek isterim.

Bir çok kişi ve kuruluşlara borçlu olduğumuzu biliyoruz. 

Başta makale gönderen meslektaşlarımıza bu makaleleri değerlendiren 
hakemlerimize, yönetim kurulumuza, editör yardımcılarımıza, sekreter Rukiye 
Gülhan’a, bilişim kuruluşu Pleksus’a, dizgi işlerimizi düzenleyen Sn. İsmet 
Filizfi danoğlu’a , baskı işlerini yürüten Ankara Ofset’e, dergimize maddi 
ve manevi destek veren tüm fi rmalara ve yapmış olduğu çalışmaları ile  yol 
gösterici olan TÜBİTAK- ULAKBİM’ candan teşekkürler.

2018 yılını sağlık ve mutluluk içerisinde geçirmeniz dileği ile saygılar 
sunarım.
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